

Dogley ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 37346535

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Jakob Krarup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dogley ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 37346535
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jakob Krarup, formand
Thomas Kastrup Keller
Kim Turch Hansen
Kate Esther Hansen
Frank Hansen

Direktion

Thomas Kastrup Keller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive online formidling af services i forbindelse med hunde, samt anden hermed naturlig forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 42 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 205 t.kr. og en egenkapital på 54 t.kr.

Selskabet er i en vækstfase og under stillingtagen til dette anses resultatet som forventet. Ledelsen vurderer løbende om selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening eller kapitalindskud fra ejerne.

Selskabet har den 01.02.2019 besluttet en kapitalforhøjelse, hvorpå selskabets virksomhedskapital er blevet reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(38.550)	(548)
Personaleomkostninger	1	(950)	(344)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.499)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(42.999)	(892)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.529)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		(44.528)	(896)
Skat af årets resultat	3	<u>2.073</u>	<u>85</u>
Årets resultat		<u>(42.455)</u>	<u>(811)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(42.455)</u>	<u>(811)</u>
		<u>(42.455)</u>	<u>(811)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Goodwill		59.474	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>59.474</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>59.474</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		2.073	85
Tilgodehavender		<u>2.073</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger		<u>143.714</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.787</u>	<u>261</u>
Aktiver		<u>205.261</u>	<u>261</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		166.667	167
Overført overskud eller underskud		<u>(112.497)</u>	<u>(70)</u>
Egenkapital		<u>54.170</u>	<u>97</u>
Bankgæld		11.708	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.692	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	10
Anden gæld		<u>25.191</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.091</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser		<u>151.091</u>	<u>164</u>
Passiver		<u>205.261</u>	<u>261</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	166.667	(70.042)	96.625
Årets resultat	0	(42.455)	(42.455)
Egenkapital ultimo	166.667	(112.497)	54.170

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	338
Andre omkostninger til social sikring	950	6
	950	344
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.499	0
	3.499	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.073)	(85)
	(2.073)	(85)
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		62.973
Kostpris ultimo		62.973
Årets afskrivninger		(3.499)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		59.474
